Протягом звітного періоду 2024 року було проведено роботу по співпраці з 

боржниками за спожиті послуги, а саме: 

- 46 позовних заяв про стягнення заборгованості за послуги централізова-

ного водопостачання та централізованого водовідведення. Загальна сума 

пред’явлених позовних вимог – 1 829 839,07 гривень (один мільйон вісімсот 

двадцять дев’ять тисяч вісімсот тридцять дев’ять гривень 07 копійок). З них 33 

позовних заяв задоволено в повному обсязі, 2 справи залишені без розгляду на 

вимогу позивача та 3 позовні заяви повернуті на вимогу позивача, 8 справ пере-

буває в провадженні суду.  

- претензійна робота проведена із боржниками в кількості 508 осіб на зага-

льну суму  10 916 494,68 гривень (десять мільйонів дев’ятсот шістнадцять тисяч 

чотириста дев’яносто чотири гривні 68 копійок). 

- надіслано 6 попереджень щодо невиконання зобов’язань згідно Договорів 

про реструктуризацію заборгованості на загальну суму 122 208,84 (сто двадцять 

дві тисячі двісті вісім гривень 84 копійки). 

За звітний період за рішеннями суду фактично стягнено та зараховано 

83 755,42 гривні заборгованості за послуги та 24 981 гривні сплаченого судово-

го збору. 

Надалі проводиться постійна підготовка та збільшення кількості подачі